4412/2016 όπως  ισχύει δυνάμει των προβλεπόμενων Τεχνικών Προδιαγραφών για 

την ανάθεση της σύμβασης με αντικείμενο την «Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ελέγχου κίνησης 

οχήματος «By Wire Kit» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

μόνο βάσει τιμής, συνολικού προϋπολογισμού ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (95.000,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. {ή εκατόν δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (117.800,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.}. 

Υποψήφιος οικονομικός φορέας ο οποίος καλείται να υποβάλλει προσφορά μέσω ηλεκτρονικής 

αλληλογραφίας κατά τα ανωτέρω: 

Η εταιρεία με την επωνυμία «DataSpeedInc» που έχει δικαίωμα συμμετοχής στην παρούσα διαδικασία.

[...]

32427000-2, 32422000-7. 

Η προκήρυξη έχει ως αντικείμενο την προμήθεια αισθητήρα ο οποίος θα εγκατασταθεί μόνιμα επί του εξ’ 

ολοκλήρου ηλεκτρικού οχήματος και ως τέτοιος θωρείται ως αναλώσιμο είδος. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (95.000,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. {ή εκατόν δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (117.800,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.}. 

Η παρούσα σύμβαση υλοποιείται στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «SHared automation 

Operating models for Worldwide adoption — SHOW» με κωδικό ΚΟΗ.031022 και αριθμό συμβολαίου 

GA.875530, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, μέσω του Προγράμματος Πλαισίου

[...]

and installation of a ‘By Wire Kit’ vehicle motion control system” with the award criterion being the most 

economically advantageous tender, based solely on the price, with a total budget of ninety-five thousand 

euros (€ 95.000,00) excluding VAT {or one hundred seventeen thousand, eight hundred euros (€ 117,800.00) 

including VAT}. 

Candidate economic operator invited to submit a tender by email as described above: 

The company named "DataSpeedInc" which is eligible to participate in this procedure. 

The goods to be supplied are classified under the following Common Procurement Vocabulary (CPV) code:

[...]

The procurement is related to a sensor supply which will be embedded permanently to the all-electric 

passenger car and as such this is considered as consumable item. 

The estimated value of the contract amounts to ninety-five thousand euros (€ 95,000.00) excluding VAT {or 

one hundred seventeen thousand, eight hundred euros (€ 117,800.00) including VAT}. 

The present contract is implemented in the framework of the research project entitled “SHared automation 

Operating models for Worldwide adoption - SHOW” under code KOH.031022 and contract number 

GA.875530, funded by the European Commission through the Framework Programme “HORIZON 2020”.